
 

АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

 

«№ 75 МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ» ШЖҚ МКК 

 Астана қаласы,Мәңгілік Ел даңғылы 28\/1 

тел: (87172) 20-26-15; 

75shg@75shg-bilim.edu.kz 

 

 

 

ГКП на ПХВ «ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №75» 

                

АКИМАТА ГОРОДА АСТАНА 

            г.Астана, пр.Мәңгілік Ел 28/1 

                  тел: (87172) 20-26-15; 

                 75shg@75shg-bilim.edu.kz 
 

 

 

БҰЙРЫҚ 

        10.10.2025 741   
______________________№______________________ 

   ПРИКАЗ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Оқушылардың мектепішілік пәндік  олимпиаданың  

өткізу туралы 

Оқушылардың оқу-танымдық қабілеттерін ынталандыру, пәндік білімдерін 

тереңдету, ғылымға деген қызығушылығын дамыту, оқушыларды аймақтық 

және облыстық олимпиадаларға қатыстыруға іріктеу және дайындықтарын 

пысықтау мақсатында, мектептің оқу-тәрбие жоспарына сәйкес  

 БҰЙЫРАМЫН: 

1. 11 қазан күні мектепішілік пәндік олимпиада өткізілсін. 

2. Олимпиада ережелері бекітілсін.(қосымша 1) 

3. Олимпиада мына негізгі пәндер бойынша өткізілсін: 

-қазақ тілі мен әдебиет; 

-орыс тілі мен әдебиеті; 

-тарих; 

-құқық; 

 -шетел тілі; 

 - математика; 

- информатика; 

- химия; 

- Физика; 

-География; 

- Биология; 

-Бастауыш сыныптарда дүниетану,қазақ тілі, орыс тілі, математика; 

4. Олимпиадаға 2-11 сыныптар оқушылары қарастырылсын. 

5. Олимпиаданың өткізілу жоспары, кестесі бекітілсін. (қосымша 2) 

Олимпиада тапсырмаларын пән мұғалімдері дайындасын. Тапсырмалардың 

құпиялығы сақталсын. Тапсырмалар қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде 

дайындалсын. 

6.15 қазан күні олимпиада қорытындыланып,жүлделі оқушылар 

марапатталсын. 

7.Олимпиада қорытындысы бойынша әр пәннен озық шыққан оқушылар 

іріктеліп, қалалық пәндік олимпиадаға қатысатын команда жасақталсын және 

дайындық жұмыстары ұйымдастырылсын. 

4.Осы бұйрықтың орындалуын мектеп директорының ғылыми ісі жөніндегі 

орынбасары М.А.Оспанова жүктелсін. 

 

№75 мектеп-гимназия директоры:                    З.Р.Кульмаганбетова 


